

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hagmyra maskin och entreprenadservice AB

Org.nr. 556337-8487

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01--2021-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Ulla Löfgren, Verkställande direktör  
2023-03-10

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver sin verksamhet i Gävle och utför service och underhåll av lastmaskiner, kranar, grävmaskiner, truckar, lastbilar och bilar. Verksamheten innefattar även gräv- och lastentreprenadtjänster samt maskinförartjänster.

Företagets säte är Hedesunda, Gävle Kommun.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 546	4 649	4 815	4 509
Resultat efter finansiella poster	218	-862	-595	66
Soliditet (%)	30,49	4,16	24,91	38,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har sjunkit jämfört med fg år, till följd av inställda entreprenader och liknande i samband med Covid-19.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	845 002	-861 573	-16 571
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-861 573	861 573	0
Årets resultat			217 698	217 698
Belopp vid årets utgång	100 000	-16 571	217 698	201 127
		2021-12-31		2020-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		150 000		150 000

## Hagmyra maskin och entreprenadservice AB

Org.nr. 556337-8487

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-16 571
Årets resultat	<u>217 698</u>
	<b>201 127</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>201 127</u>
	<b>201 127</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>	<b>2020-01-01 2020-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 545 541	4 648 761
Övriga rörelseintäkter		679 573	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 225 114</u>	<u>4 648 761</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-150 990	-447 991
Övriga externa kostnader		-984 566	-2 647 336
Personalkostnader	2	-277 785	-1 725 072
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-369 485	-531 719
Övriga rörelsekostnader		<u>-188 937</u>	<u>-26 833</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 971 763</u>	<u>-5 378 951</u>
<b>Rörelseresultat</b>		253 351	-730 190
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		287	0
Räntekostnader		<u>-35 940</u>	<u>-131 383</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-35 653</u>	<u>-131 383</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		217 698	-861 573
<b>Resultat före skatt</b>		217 698	-861 573
<b>Årets resultat</b>		<u>217 698</u>	<u>-861 573</u>

Hagmyra maskin och entreprenadservice AB

Org.nr. 556337-8487

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	222 833	656 816
Inventarier, verktyg och installationer	4	257 775	766 733
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>480 608</u>	<u>1 423 549</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		480 608	1 423 549
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		45 000	80 000
<b>Summa varulager</b>		<u>45 000</u>	<u>80 000</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		197 254	46 336
Övriga fordringar		122 232	658 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 275	277 354
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>347 761</u>	<u>981 817</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		179 821	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>179 821</u>	<u>0</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		572 582	1 061 817
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 053 190</b>	<b>2 485 366</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-16 571	845 002
Årets resultat		217 698	-861 573
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>201 127</u>	<u>-16 571</u>
<b>Summa eget kapital</b>		321 127	103 429
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Checkräkningskredit		0	300 268
Övriga skulder till kreditinstitut		0	45 460
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>0</u>	<u>345 728</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		44 309	257 901
Leverantörsskulder		424 852	999 344
Övriga skulder		247 902	605 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	173 102
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>732 063</u>	<u>2 036 209</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 053 190</b>	<b>2 485 366</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2021	2020
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	3,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 745 680	2 067 280
	Inköp	175 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	-1 121 830	-321 600
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>798 850</b>	<b>1 745 680</b>
	Ingående avskrivningar	-1 088 864	-869 166
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	765 543	87 287
	Årets avskrivningar	-252 696	-306 985
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-576 017</b>	<b>-1 088 864</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>222 833</b>	<b>656 816</b>

## Hagmyra maskin och entreprenadservice AB

Org.nr. 556337-8487

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 249 876	964 006
	Inköp	56 000	354 170
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-757 300</u>	<u>-68 300</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	548 576	1 249 876
	Ingående avskrivningar	-483 143	-294 189
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	309 131	35 780
	Årets avskrivningar	<u>-116 789</u>	<u>-224 734</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-290 801</u>	<u>-483 143</u>
	<b>Redovisat värde</b>	257 775	766 733

<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>0</u>	<u>45 460</u>
		0	45 460

### Övriga noter

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
	Företagsinteckningar	645 000	645 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	215 895

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hedesunda

Johan Vålstedt

Johan Vålstedt

Verkställande direktör

2023-03-08